

Ultraaqua A/S

Kaolinvej 4, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr./CVR no. 25 08 63 17

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 25 May 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Jens Skjølstrup

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Ultraaqua A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kaolinvej 4, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr./CVR no.	25 08 63 17
Stiftet/Established	9. december 1999/9 December 1999
Hjemstedskommune/Registered office	Aalborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Ole Grønborg Jens Skjølstrup Hans Peter Skjølstrup Sebastian Mikael Vaajakari Bendt Anton Grønborg
Direktion/Executive Board	Jens Skjølstrup Ole Grønborg
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse/Bankers	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, produktion og konsulentarbejde inden for vandbehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4.840 t.kr. mod et overskud på 4.421 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 13.108 t.kr.

Ledelsen betragter årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's main activity consists of trade, production and consultancy work within aquaculture and water treatment.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 4,840 thousand against a profit of DKK 4,421 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 13,108 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
	Bruttofortjeneste	28.586	21.712
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-22.425	-16.035
	Staff costs		
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324	-189
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	5.837	5.488
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	89	190
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-393	-404
	Financial expenses		
	Resultat før skat	5.533	5.274
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-693	-853
	Tax for the year		
	Årets resultat	4.840	4.421
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000	1.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	3.840	3.421
	Retained earnings		
		4.840	4.421

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.038	506
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	570	239
	Leasehold improvements		
		<u>1.608</u>	<u>745</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita	114	114
	Other receivables		
		<u>114</u>	<u>114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.722</u>	<u>859</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	20.808	12.081
	Raw materials and consumables		
	Forudbetalinger for varer	756	0
	Prepayments for goods		
		<u>21.564</u>	<u>12.081</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.835	10.190
	Trade receivables		
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.664	4.564
	Work in progress for third parties		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	195	1.790
	Receivables from participating interests		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	43	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	1.166	1
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	288	250
	Deferred income		
		<u>18.191</u>	<u>16.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>969</u>	<u>949</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.724</u>	<u>29.825</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>42.446</u>	<u>30.684</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	500	500
	Share capital		
	Overført resultat	11.608	7.768
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	1.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	13.108	9.268
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	1.322	586
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.322	586
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	1.290	705
	Other payables		
		1.290	705
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	7.444	6.740
	Bank debt		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.160	2.802
	Prepayments received from customers		
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.320
	Work in progress for third parties		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.617	5.056
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.417	1.131
	Payables to group entities		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	788
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	3.088	2.288
	Other payables		
		26.726	20.125
	Gældsforpligtelser i alt	28.016	20.830
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	42.446	30.684
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	500	7.768	1.000	9.268
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	3.840	1.000	4.840
Betalt udbytte Dividend distributed	0	0	-1.000	-1.000
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	500	11.608	1.000	13.108

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	20.125	14.605
Wages/salaries		
Pensioner	1.387	927
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	306	214
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	607	289
Other staff costs		
	<u>22.425</u>	<u>16.035</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>41</u>	<u>29</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1	0
Interest receivable, participating interests		
Andre finansielle indtægter	88	190
Other financial income		
	<u>89</u>	<u>190</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	57	33
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	336	371
Other financial expenses		
	<u>393</u>	<u>404</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-43	788
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	736	65
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>693</u>	<u>853</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2021 Cost at 1 January 2021	1.036	256	1.292
Tilgang i årets løb Additions in the year	799	389	1.188
Kostpris 31. december 2021 Cost at 31 December 2021	1.835	645	2.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	530	17	547
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	267	58	325
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	797	75	872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 Carrying amount at 31 December 2021	1.038	570	1.608

Afskrives over/Depreciated over

3-5 år/years

3-5 år/years

DKK'000

2021

2020

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Work in progress for third parties

Salgsværdi af udført arbejde, fratrukket aconto forudfakturering

Selling price of work performed, without pre-invoicing on account

14.987

6.733

Acontofaktureringer

Progress billings

-7.323

-3.489

7.664

3.244

der indregnes således:

recognised as follows:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)

Work in progress for third parties (assets)

7.664

4.564

Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)

Work in progress for third parties (liabilities)

0

-1.320

7.664

3.244

8 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Der er ingen gæld der forfalder senere end 5 år efter balancedagen.

There are no debts that fall due later than 5 years after the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med Skjølstrup & Grønborg Holding ApS. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidatisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Skjølstrup & Grønborg Holding ApS, CVR-nr. 29 94 00 53. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for Skjølstrup & Grønborg Holding ApS' mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet ubegrænset selvskylderkaution. Den samlede restgæld udgør 3.582 t.kr. pr. 31. december 2021.

Ud over sædvanlige garantier på leverede anlæg og udførte arbejder, påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 263 t.kr. i huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 9 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på i alt kr. 114 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 24 måneder.

10 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet virksomhedspant på 4.500 t.kr.

The company is jointly taxed with Skjølstrup & Grønborg Holding ApS, and is jointly and severally liable with the jointly taxed group entities for payment of income taxes etc. The total net liability of the jointly taxed companies to SKAT appears from the management company's annual accounts, Skjølstrup & Grønborg Holding ApS, CVR no. 29 94 00 53. Any subsequent corrections of the joint taxable income could result in that the company's liability amounts to a larger amount.

As security for Skjølstrup & Grønborg Holding ApS' balances with mortgage banks, there is issued unlimited surety. The total outstanding debt amounts to DKK'000 3,582 per 31 December 2021.

Besides the usual guarantees on delivered plants and work performed, the company is not liable to further contingent liabilities.

Rental and leasing obligations include a rental obligation totaling DKK 263 thousand in leases with a notice period of 9 months. Furthermore, liabilities in operating leases totaling DKK 114 thousand are with a remaining contract period of 24 months.

As security for debt to credit institutions, a corporate mortgage of DKK'000 4,500 has been issued.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Grønborg

Direktion

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-121551597321

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-05-25 14:52:12 UTC

NEM ID 

Jens Skjølstrup

Direktion

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236460750611

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-05-25 15:27:01 UTC

NEM ID 

Jens Skjølstrup

Dirigent

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236460750611

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-05-25 15:27:01 UTC

NEM ID 

Sebastian Mikael Vaajakari

Bestyrelse

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-032813329199

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-05-26 08:31:41 UTC

NEM ID 

Jens Skjølstrup

Bestyrelse

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236460750611

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-05-26 12:32:05 UTC

NEM ID 

Ole Grønborg

Bestyrelse

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-121551597321

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-28 16:01:28 UTC

NEM ID 

Hans Peter Skjølstrup

Bestyrelse

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-718964177111

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-05-30 07:12:06 UTC

NEM ID 

Bendt Anton Grønborg

Bestyrelse

På vegne af: Ultraaqua AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933594748440

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-05-30 07:18:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNFOA-HBSNS-JBXW7-OFDY8-N4O28-LCU87

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-05-30 12:18:19 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>